
COMUNE DI BAREGGIO
G.C.

Numero:
 216 

Data:
23/12/2020

OGGETTO:
ATTO DI INDIRIZZO IN MERITO ALLE MODALITÀ DI EROGAZIONE DELLE RISORSE 
ASSEGNATE AL COMUNE CON D.L. 154/2020 QUALE FONDO DI SOLIDARIETA' 
ALIMENTARE PER L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 IN BASE ALL' 
ORDINANZA DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020

ORIGINALE

L'anno duemilaventi il giorno ventitre del mese di dicembre alle ore 18.00 si è riunita la Giunta 
Comunale, in videoconferenza, ai sensi dell’art. 73, comma 1, del Decreto Legge 17 marzo 2020 n. 18, 
convertito dalla Legge 24 aprile 2020 n. 27 e ai sensi  del Decreto del Sindaco n. 22 del 21 ottobre 2020, 
nel rispetto della regolarità dello svolgimento della seduta e delle funzioni di cui all’art. 97 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000.

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Eseguito l'appello, risultano:

Cognome e Nome Qualifica Presente

SLinda Colombo Sindaco

SLorenzo Paietta Vicesindaco

SNico Beltramello Assessore

SRoberto Pirota Assessore

NDomenico Bonomo Assessore

SAnna Lisa De Salvo Assessore

TOTALE PRESENTI:  5 TOTALE ASSENTI:  1

Riconosciuta valida la seduta, essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco -  Linda Colombo 
-  assume la presidenza, dichiara aperta la seduta e la discussione sull'oggetto all'ordine del giorno.

Partecipa il Segretario Generale del Comune, dott.ssa Maranta Colacicco.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 216 DEL 23/12/2020 

 

OGGETTO: 
ATTO DI INDIRIZZO IN MERITO ALLE MODALITÀ DI EROGAZIONE DELLE RISORSE 
ASSEGNATE AL COMUNE CON D.L. 154/2020 QUALE FONDO DI SOLIDARIETA' 
ALIMENTARE PER L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 IN BASE ALL' 
ORDINANZA DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020 
 
Il Segretario Generale rammenta ai presenti il dovere di astenersi se coinvolti in interessi propri 
o di loro parenti affini fino al quarto grado rispetto agli argomenti posti all’esame dell’odierno 
consesso e in ogni caso qualora sussista l’esigenza alla luce del principio generale di imparzialità 
e trasparenza, ai sensi dell’art. 97 della Costituzione. 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTI i Decreti Legge del 2 marzo 2020, n. 9 dell’8 marzo 2020, n. 11 del 9 marzo 2020, n. 14 
recanti “Misure urgenti in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 

COVID-19”; 
 
VISTA l’Ordinanza n. 658 del 29/03/2020 del Capo del Dipartimento della Protezione Civile 
presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri “Ulteriori interventi urgenti di protezione civile 

in relazione all’emergenza relativa al rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie 

derivanti da agenti virali trasmissibili”; 

 

RILEVATO CHE l’Ordinanza Protezione civile n. 658/2020 prevede una misura “extra 
ordinem” straordinaria e urgente destinata al sostegno dei “nuclei familiari più esposti agli effetti 
economici, derivanti dall'emergenza epidemiologica da virus COVID-19”, e per quelli “in stato 
di bisogno”, per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali; 
 

RILEVATO ALTRESÌ CHE l’articolo 2, c. 4 della succitata Ordinanza prevede che gli 
acquisiti di che trattasi possano avvenire in deroga al decreto legislativo n. 50/2016; 
 
VISTO il Decreto Legge 23 novembre 2020, n. 154 “Misure finanziarie urgenti connesse 

all’emergenza epidemiologica da COVID-19” che all’art. 2 ”Misure urgenti di solidarietà 
alimentare” prevede: “Al fine di consentire ai comuni l’adozione di misure urgenti di solidarietà 

alimentare, è istituito nello stato di previsione del Ministero dell’interno un fondo di 400 milioni 

di euro nel 2020, da erogare a ciascun comune, […] sulla base degli Allegati 1 e 2 

dell’ordinanza del Capo del Dipartimento della protezione  civile n. 658 del 29 marzo 2020”;     
 
VERIFICATO che al Comune di Bareggio, l’allegato all’ Ordinanza n. 658 del 29 Marzo 2020 
del Capo della Protezione Civile contenente il riparto per ciascun Comune delle risorse di cui 
sopra a titolo di Fondo di Solidarietà Alimentare, assegna euro 91.950,33;  
 
ACCERTATO altresì che il Ministero dell’Interno ha pubblicato sul proprio sito internet la 
spettanza di cui trattasi, collocandola nell’ambito dei Contributi spettanti per fattispecie 
specifiche di legge;  
 
RITENUTO che l’Amministrazione Comunale di Bareggio intende utilizzare le risorse di cui al 
Fondo di Solidarietà Alimentare come sopra assegnato attraverso l’acquisto di buoni spesa da 
erogare in forma di titolo sociale spendibile da parte dei cittadini per l’acquisto di generi 
alimentari e prodotti di prima necessità; 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 216 DEL 23/12/2020 

 

RITENUTO necessario stabilire i criteri per l’individuazione dei beneficiari, l’ammontare del 
contributo, nonché le modalità organizzative di gestione della misura, conferendo apposito 
indirizzo al Settore Famiglia e Solidarietà Sociale per la gestione della nuova misura, in 
attuazione dell’Ordinanza 658 della Protezione Civile; 
 
CONSIDERATO che per l’Ambito del Magentino, i criteri di massima per l’assegnazione del 
buono spesa sono stati condivisi con tutti i Sindaci in data 3 Dicembre 2020; 
 
CONSIDERATO proporre alcune modifiche adattando i criteri e la tempistica come formulati 
in sede di Piano di zona alle esigenze dell’ente, tenendo altresì conto che nel corso della corrente 
annualità 2020 sono state approvate dal comune diverse misure a sostegno dei cittadini e delle 
imprese colpite dall’emergenza epidemiologica da Covid-19; 
 
RITENUTO in particolare prevedere quale modalità di individuazione dei beneficiari la 
formazione di una graduatoria formulata attraverso criteri di priorità nell’accesso, nonché 
prevedere quale modalità di erogazione dei buoni spesa l’utilizzo di carte di pagamento 
prepagate da utilizzare presso gli esercizi commerciali del territorio per maggiore praticità,  
flessibilità e sicurezza nell’ utilizzo e con modalità di gestione informatizzata ed elettronica a 
garanzia di scelta da parte del cittadino nonché al fine di sostenere il commercio locale; 
 
VISTA l’allegata bozza di Avviso “Emergenza epidemiologica da virus COVID-19 Misure 

urgenti a sostegno dei nuclei familiari per la solidarietà alimentare – dicembre 2020”, con la 
quale vengono disciplinate le condizioni per l’accesso alla misura Buono spesa Emergenza 
Covid 19 e con cui vengono stabiliti tra l’altro i criteri per l’erogazione del beneficio, le priorità 
per l’accesso, la quantificazione del buono spesa, le modalità di erogazione del beneficio; 
 
PRESO INOLTRE ATTO della comunicazione prot. n. 28595 del 27/11/2020 con cui il 
comitato soci Coop Lombardia di Bareggio/Settimo Milanese, intende donare al Comune di 
Bareggio € 1.000,00 tramite Gift Card spendibili in tutti i negozi di Coop Lombardia, quale 
forma di sostegno ulteriore da destinare a cittadini in difficoltà economica a causa 
dell’emergenza Covid-19; 
 
VISTA la la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 8 gennaio 2020, avente ad oggetto: 
“Approvazione Piano Esecutivo di Gestione 2020/2022: assegnazione ai Responsabili di Settore 
risorse finanziarie, obiettivi e risorse umane - Piano della performance 2020”; 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 22 del 12 febbraio 2020, avente ad oggetto: 
“Assegnazione ai Responsabili di Settore di risorse umane - integrazione al Piano Esecutivo di 
Gestione 2020/2022”. 

 
VISTO il PTPCT- Piano Triennale per la prevenzione della corruzione 2020/2022 aggiornato 
con deliberazione della Giunta comunale n. 7 del 28/01/2020; 
 
Visto l’art. 48 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267, Testo Unico delle Leggi 
sull'ordinamento degli Enti Locali; 
 
Visti gli allegati pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, espressi 
rispettivamente dal Responsabile del settore competente e dal Responsabile del settore 
Finanziario ai sensi dei vigenti artt. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.Lgs 267 del 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 216 DEL 23/12/2020 

 

18.08.2000, tutti formalmente acquisiti agli atti; 
 
Con voti unanimi favorevoli  
 
                                                                    DELIBERA 
 

1) Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 
 

2) Di utilizzare le risorse pari a € 91.950,33 di cui al Fondo di Solidarietà Alimentare 
assegnato al comune di Bareggio con Ordinanza n. 658 della Protezione Civile in base al 
Decreto Legge 23 novembre 2020, n. 154, per l’erogazione di buoni spesa destinati al 
sostegno di nuclei familiari esposti agli effetti  economici derivanti dall’emergenza 
epidemiologica da virus COVID-19 per l’acquisto di generi alimentari e di prima necessità; 

 

3) Di approvare l’allegata bozza di Avviso pubblico “Emergenza epidemiologica da virus 

COVID-19 Misure urgenti a sostegno dei nuclei familiari per la solidarietà alimentare – 

dicembre 2020” , con la quale vengono disciplinate le condizioni per l’accesso alla misura 
Buono spesa Emergenza Covid 19, la quantificazione del buono spesa e le modalità di 
erogazione del beneficio; 

 
4) Di approvare altresì l’incremento del fondo di solidarietà alimentare con risorse proprie 

dell’ente pari a € 3.249,67 attraverso apposito prelevamento dal fondo di riserva stabilendo 
in tal modo l’entità del fondo complessivamente da destinare alla misura pari a € 95.250,00; 

 

5) Di prevedere la gestione elettronica ed informatizzata, quale modalità di gestione ed 
erogazione dei buoni spesa a garanzia di maggiore praticità, flessibilità e sicurezza del 
procedimento attraverso l’utilizzo di carte di pagamento prepagate da utilizzare presso gli 
esercizi commerciali del territorio in modo da contemplare altresì il sostegno al commercio 
locale; 

6) Di dare atto che la quota del fondo destinato alla misura Buoni spesa emergenza covid-19 
pari a complessive € 95.250,00 trova copertura al capitolo 104580/470 del BP 2020/2022 
esercizio 2021; 

 
7) Di approvare inoltre l’accoglimento della donazione al comune di Coop Lombardia di 

Bareggio/Settimo Milanese, di € 1.000,00 tramite Gift Card prot. n. 28595 del 27/11/2020, 
autorizzando il Sindaco, in qualità di rappresentante dell’ente, alla presa in consegna e 
custodia delle tessere fino alla loro assegnazione di competenza esclusiva  del Servizio 
sociale comunale ai beneficiari che verranno individuati nei richiedenti il buono spesa 
eventualmente risultanti in lista di attesa nella graduatoria prevista dalla presente misura o 
in secondo ordine nei beneficiari di contributo economico per sostegno al reddito, ai sensi 
dell’art. 14 del vigente Regolamento comunale per le prestazioni sociali agevolate;   

 

8) Di demandare al Responsabile del Settore Famiglia e Solidarietà Sociale gli atti gestionali 
di competenza per l’attuazione del presente atto, inclusa l’individuazione di fornitore 
idoneo alla fornitura delle carte elettroniche di pagamento rispondente alle suddette 
previsioni tenuto conto dell’Ordinanza 658/2020 della Protezione Civile che autorizza i 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 216 DEL 23/12/2020 

 

Comuni assegnatari delle risorse destinate alla solidarietà alimentare all’acquisizione, in 
deroga al decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, di buoni spesa o di generi alimentari e 
prodotti di prima necessità; 

 

9) Di stabilire la pubblicazione sul sito comunale dell’Avviso pubblico rivolto alla 
cittadinanza ai fini dell’assegnazione dei buoni spesa.  

 

10) Di comunicare la presente deliberazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgs 267 del 18.08.2000. 

 
 
*** CON VOTAZIONE UNANIME E SUCCESSIVA, LA PRESENTE 
DELIBERAZIONE VIENE DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, AI 
SENSI DELL'ART. 134, COMMA 4, DEL D.LGS 267 DEL 18.8.2000, stante l’urgenza del 
procedimento. 



 

1 

 

 
 

COMUNE DI BAREGGIO 

Città Metropolitana di Milano 

 

 
 

Emergenza epidemiologica da virus  COVID-19 

Misure urgenti a sostegno dei nuclei familiari 
per la solidarietà alimentare 

 

- Dicembre 2020-  

 
 
 
PREMESSA  
Con riferimento allo stato di emergenza deliberato il 31 gennaio scorso dal Consiglio dei 
Ministri in conseguenza del rischio sanitario connesso al coronavirus, nel Decreto “Ristori Ter”, 
approvato dal Consiglio dei Ministri il 20 novembre 2020, è stata prevista l’istituzione presso il 
Ministero dell’Interno di un nuovo fondo per la solidarietà alimentare al fine di consentire ai 
Comuni l’adozione di misure urgenti di solidarietà alimentare. 

Il Fondo Nazionale di Solidarietà Alimentare è stato suddiviso tra i Comuni sulla base degli 
Allegati 1 e 2 dell’ordinanza del Capo della protezione civile n. 658 del 29 marzo 2020 e al 
Comune di BAREGGIO sono stati assegnati € 91.950,33 che verranno erogati come contributi 
straordinari una tantum mediante lo strumento del Buono Spesa Emergenza COVID-19. 

Il fondo potrà essere integrato con ulteriori risorse economiche da parte di esercizi 
commerciali, enti terzi o risorse proprie dell’ente. 

Pertanto gli interventi di cui al presente bando sono finalizzati all’assegnazione di buoni spesa 
destinati al sostegno dei nuclei familiari che si trovano più esposti agli effetti economici 
derivanti dall’emergenza epidemiologica da virus COVID-19 e, più in generale, in stato di 
bisogno, per soddisfare le necessità più urgenti ed essenziali.  

Per l’Ambito del Magentino i criteri per l’assegnazione del buono spesa sono stati condivisi con 
tutti i Sindaci in data 03. Dicembre 2020. 

 

1.  OBIETTIVI 
Il Buono Spesa Emergenza COVID -19 è un’agevolazione destinata ai nuclei familiari che si 
trovano in situazione di bisogno e in condizioni economiche disagiate a causa dell’emergenza 
epidemiologica da virus COVID-19 in atto e permette di acquistare generi alimentari e di prima 
necessità presso gli esercizi commerciali del territorio indicati nell’apposita sezione dedicata ai 
buoni spesa pubblicata sul sito internet del comune. 



 

2 

 

 
2. REQUISITI DI ACCESSO  
Possono richiedere il Buono Spesa Emergenza COVID -19 in oggetto i nuclei familiari in 
possesso dei seguenti requisiti: 

[x] Residenza nel Comune di BAREGGIO al momento della presentazione della domanda; 

[x] Consistenza presunta del Reddito familiare lordo annuo per l’anno 2020 (*):  

Composizione Nucleo Familiare Reddito complessivo familiare 
lordo 

Fino a n. 2 componenti  Fino a € 20.000 
Fino a n. 3 componenti  Fino a € 27.000 
Con 4 o più componenti  Fino a € 40.000 

 
(*) L’informazione sul reddito lordo annuo verrà verificata successivamente attraverso le certificazioni 
fiscali e le dichiarazioni dei redditi riferite all’anno 2020 per l’intero nucleo familiare (fatta salva ogni 
modifica alla modulistica in uso, si farà riferimento a: CUD/2021 punti 1,2,3 mod 740/2021 RN1 reddito di 
riferimento per agevolazioni fiscali – mod 730/2021 rigo 137 - Quadro LM rigo 6 – LM rigo 22-27). 

 
[x]Trovarsi attualmente in condizioni economiche disagiate o in stato di necessità e bisogno a 
causa delle seguenti situazioni determinate dall’ emergenza epidemiologica da virus COVID-19: 

 
− perdita o riduzione anche temporanea di occupazione o chiusura di attività commerciale, 

professionale o altro avvenuta nel corso dell’anno 2020; 

− altra condizione di precarietà economica determinata dall’emergenza covid-19;  

Per la composizione del nucleo familiare si farà riferimento allo stato di famiglia anagrafico.  

I minori in affido sono considerati parte del nucleo familiare. 

Potranno presentare domanda i nuclei familiari risultati già beneficiari del buono spesa – 1° 
avviso mese di aprile; in tal caso, però le domande saranno poste in coda alle domande ordinate 
secondo le priorità di cui al successivo art. 5 ed evase in base alla disponibilità del fondo.   

 
3. ENTITA’ DEL BUONO 
Il valore dei buoni riconosciuti a sostegno del bisogno alimentare e di prima necessità viene 
stabilito nella misura complessiva di € 100,00 per ogni componente il nucleo familiare.  

 
4. PRESENTAZIONE DELLA DOMANDA  
La domanda di assegnazione del Buono Spesa Emergenza COVID -19 dovrà essere presentata 
al Comune di BAREGGIO dal 28 dicembre 2020 fino al 15 gennaio 2021 utilizzando l’apposito 
modulo di istanza in cui il richiedente autocertificherà il possesso dei requisiti per l’accesso alla 
misura. 

La domanda dovrà essere inviata con le seguenti modalità online: 

• digitalmente tramite SPID o CNS nella sezione “riservata agli utenti autenticati”  

• scaricata in pdf e inviata tramite mail all’indirizzo: protocollo@comune.bareggio.mi.it 
corredata da copia documento di identità. 

Qualora non fosse possibile l’invio telematico della richiesta, la domanda in formato cartaceo 
potrà essere presentata presso l’Ufficio Protocollo previo appuntamento da richiedere al n. 
02/90258201. Il modello di domanda è disponibile sul sito del comune di Bareggio: 
www.comune.bareggio.mi.it 



 

3 

 

La mancata osservanza della modalità di presentazione prevista dal presente avviso costituirà 
causa di INAMMISSIBILITÀ formale della domanda di partecipazione. 

Può essere presentata una sola domanda per nucleo familiare; in caso di presentazione di più 
domande riferite allo stesso nucleo familiare, verrà considerata l’ultima domanda presentata in 
ordine temporale. 

5. PROCEDURA E TEMPISTICHE 
Alla chiusura del termine previsto, l’Ufficio Servizi Sociali provvederà alla verifica della 
completezza formale della domanda e alla verifica anagrafica della composizione del nucleo 
familiare, per poi procedere alla fase di valutazione di merito.  

NON VERRANNO PRESE IN CONSIDERAZIONE LE DOMANDE NON COMPILATE,  

INCOMPLETE DELLE INFORMAZIONI NECESSARIE ALLA VALUTAZIONE O PRIVE DELLA 

FIRMA SE TRASMESSE IN PDF.   

In caso di richieste superiori agli stanziamenti a disposizione, i richiedenti in possesso dei 
requisiti verranno ammessi al beneficio sulla base dell’ordine di graduatoria definito in base ai 
seguenti criteri di priorità: 

-  nuclei familiari monoreddito con componenti disabili; 

-  nuclei familiari monoreddito con figli minori; 

-  nuclei familiari con figli minori in cui almeno due componenti hanno subito 
riduzione/sospensione/perdita dell’attività lavorativa a causa dell’emergenza epidemiologica 
da virus COVID-19 nell’anno 2020; 

-  ordine di arrivo al protocollo delle domande; 

 

6. EROGAZIONE DEL Buono Spesa Emergenza COVID-19 
Il Comune provvederà a consegnare ai beneficiari individuati secondo gli ordini di priorità, il 
Buono Spesa Emergenza COVID-19 attraverso carta prepagata da utilizzare per l’acquisto di 
generi alimentari e/o di prima necessità (es. alimentari, igiene per la persona e per la casa, 
farmaci, presidi sanitari). La carta avrà un periodo di validità di spesa, decorso il quale la stessa 
dovrà essere restituita al comune.  

Per l’accesso all’uso della carta, il beneficiario riceverà un PIN di sicurezza attraverso SMS sul 
telefono cellulare indicato nella domanda del buono spesa.   

Qualora, una volta esaurita la graduatoria degli aventi diritto secondo l’ordine stabilito, 
dovessero residuare risorse economiche non erogate, il Comune avrà facoltà di riaprire i termini 
di presentazione delle domande per un ulteriore periodo alle medesime condizioni previste dal 
presente avviso o in alternativa le risorse saranno assegnate ai nuclei familiari indigenti 
richiedenti sostegno al reddito in base al Regolamento comunale per le prestazioni sociali 
agevolate. 

 

7. VERIFICHE E CONTROLLI  
L’Amministrazione Comunale provvederà successivamente ad effettuare controlli anche a 
campione per verificare la veridicità delle dichiarazioni rese dai richiedenti. 

Qualora a seguito dei controlli, anche attraverso la Guardia di Finanza, il contributo risultasse 
indebitamente riconosciuto, ovvero in caso di dichiarazioni mendaci del beneficiario, il Comune 
procederà al recupero del beneficio. 

 



 

4 

 

 
8. TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI  
I dati personali raccolti nello svolgimento del procedimento amministrativo saranno trattati 
esclusivamente per le operazioni relative al procedimento attivato con il presente Avviso in 
armonia con quanto previsto dal Regolamento Europeo sulla protezione dei dati personali 
2016/679 e dal D.lgs. 30 giugno 2003, n. 196 c.d. Codice Privacy, come modificato dal D.lgs. 
101/2018, il cui obiettivo è quello di proteggere i diritti e le libertà fondamentali delle persone 
fisiche, in particolare il diritto alla protezione dei dati personali.  

Il trattamento è effettuato con l’ausilio di mezzi elettronici o comunque automatizzati e trasmessi 
attraverso reti telematiche. I medesimi dati sono trattati anche con modalità cartacea. Il Titolare 
adotta misure tecniche e organizzative adeguate a garantire un livello di sicurezza idoneo 
rispetto alla tipologia di dati trattati.  

Il Titolare del trattamento dei dati è il Comune di Bareggio - Piazza Cavour 

Telefono: 02/902581 PEC: comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it   

I richiedenti il buono spesa autorizzano la trasmissione dei propri dati personali raccolti 
nell’ambito del presente procedimento, ai soggetti fornitori delle card/buoni spesa, agli esercizi 
commerciali aderenti all’iniziativa nonché alle Organizzazioni di volontariato che collaborano 
con il comune per l’acquisto e la distribuzione di beni nell’ambito delle misure di solidarietà 
alimentare attivate per effetto dell’emergenza Covid-19.   

 
9. RESPONSABILE PROCEDIMENTO  
La responsabilità del procedimento è attribuita al Responsabile del Settore Famiglia e 
Solidarietà Sociale, ai sensi e per gli effetti previsti dalla legge 7 agosto 1990, n. 241. 

 
10. INFORMAZIONI E PUBBLICIZZAZIONE  
Per ogni ulteriore informazione, gli interessati possono contattare il Servizio Sociale:  
02/90369230 – 02/90369248 – 02/90369235 DAL LUNEDI AL VENERDI’ dalle 9.00 alle 12.00.  

Mail: buonispesa@comune.bareggio.mi.it.  

Il presente Avviso, il modulo di domanda e le informazioni  connesse al procedimento sono 
pubblicati sul sito www.comune.bareggio.mi.it.  

 



COMUNE DI BAREGGIO

SETTORE: SETTORE FAMIGLIA E SOLIDARIETA' SOCIALE

ATTO DI INDIRIZZO IN MERITO ALLE MODALITÀ DI EROGAZIONE DELLE RISORSE 
ASSEGNATE AL COMUNE CON D.L. 154/2020 QUALE FONDO DI SOLIDARIETA' 
ALIMENTARE PER L'EMERGENZA EPIDEMIOLOGICA DA COVID-19 IN BASE ALL' 
ORDINANZA DELLA PROTEZIONE CIVILE N. 658/2020

REGOLARITA' TECNICA

Pareri espressi ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 267 del 18.08.2000 sulla proposta di deliberazione di Giunta 
n. 290 del 11/12/2020 (Deliberazione n. 216 del 23/12/2020)

FAVOREVOLE

CONTRARIO

X

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Maria Laura Mautone

____________________________

Bareggio, lì 18.12.2020

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).

REGOLARITA' CONTABILE

CONTRARIO

X FAVOREVOLE

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Bareggio, lì 18.12.2020

Claudio Daverio

____________________________

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).



VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

COMUNE DI BAREGGIO

G.C.

23/12/2020
Data:

 216 
Numero:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 COLOMBO LINDA DOTT.SSA COLACICCO MARANTA

Letto, approvato e sottoscritto:

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).


		2020-12-29T11:49:13+0100
	COLACICCO MARANTA


		2020-12-29T12:25:06+0100
	COLOMBO LINDA




